PROGELCONE

D 4

Caracteristicas Gerais

Identificacéo

Material de embalagem

Embalagem de Venda/
Transporte

Paletizacao

Progelcone-Comércio & Industria, SA
Estrada de Polima, 624 — Ab6oboda

2785-543 Sao Domingos de Rana

FICHA TECNICA E COMERCIAL

FTC 1498/01.03
12/11/2018
Pag. 1.1

COLHER PL. BRANCO 150

SOBREM.40X100

COLHER PLASTICO 150MM BRANCO SOBREMESA CX40X100

Codigo do Produto: 0326477

Material
Cor

Peso por unidade
Dimens@es (comprimento)

Poliestireno
Branco
1,50-1,70g
150mm

Todas as embalagens de venda/transporte séo identificadas com o lote.

Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: Portugués.

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Descricdo da Embalagem

Dimensdes exteriores (CxLxA)
Peso liquido

Peso bruto

N° un / un de venda ou transporte
Marcacbes

Peso liquido

Peso bruto

N° de un de venda ou transporte/ palete
N° de un/palete

Base

N° de fiadas / palete

Dimensdes (CxLxA)

Volume

Acondicionamento final

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
WwWw.progelcone.com

Caixa de cartdo com 40 sacos de 100
colheres cada

58x35x39cm

6,400kg

7,720kg

4000

Com marcacédo de lote

128,000kg
177,400kg

20

80000

4

5

120x80x210cm
2,016m°

Em filme estiravel



