



COLHER PL. BRANCO 150 SOBREM.40X100

COLHER PLASTICO 150MM BRANCO SOBREMESA CX40X100

Código do Produto: 0326477

Características Gerais

Material	Poliestireno
Cor	Branco
Peso por unidade	1,50– 1,70g
Dimensões (comprimento)	150mm

Identificação

Todas as embalagens de venda/transporte são identificadas com o lote.
Idiomas que constam na rotulagem da embalagem: Português.

Material de embalagem

O material de embalagem é apto para estar em contacto com produtos alimentares.

Embalagem de Venda/ Transporte

Descrição da Embalagem	Caixa de cartão com 40 sacos de 100 colheres cada
Dimensões exteriores (CxLxA)	58x35x39cm
Peso líquido	6,400kg
Peso bruto	7,720kg
Nº un / un de venda ou transporte	4000
Marcações	Com marcação de lote

Paletização

Peso líquido	128,000kg
Peso bruto	177,400kg
Nº de un de venda ou transporte/ palete	20
Nº de un/palete	80000
Base	4
Nº de fiadas / palete	5
Dimensões (CxLxA)	120x80x210cm
Volume	2,016m ³
Acondicionamento final	Em filme estirável